第第１１３３８８１１回回    例例  会会    （（平平成成２２８８年年１１月月８８日日））
本本日日ののププロロググララムム   年年男男のの抱抱負負  大大嶋嶋元元義義・・原原田田俊俊三三会会員員／／会会員員一一口口卓卓話話

前例会の記録  （第１３８０回 平成２７年１２月２０日）
・会員数    ４０名

・出席者    ３３名（出席免除 1 名）    ・出席率  ８４・６２％

・欠席者      ６名  大島  岡原  狩屋  北殿  高橋  吉岡の諸君

・１２月４日メーキャップ後の出席率   ８７・１８％→９２・３１％に補正

１２月９日玉島 RC へ、田淵 純雄君  １２月１５日、笠岡 RC へ牧野真樹会員

・ゲスト   今日ご参加の１７名の奥様の方々

・ビジター  な し

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１０年と３０１日に当たり、笠岡東ロータリークラブ

は創立２９年と ７日に当たります。

  １２月１３日、次期クラブロータリー財団委員長会議が米子全日空ホテルにおいて開催され、小川副

会長と中新次期ロータリー財団委員長がご出席になられました。

１２月１７日、第１回創立３０周年記念式典実行委員会が開催されました。

また、同日渕野瑛木会員のご母堂 渕野 成子様の御葬儀がしめやかに執り行われました。心よりご

冥福をお祈り致します。

本日のゲストは今日ご参加の１７名の奥様の方々です。ようこそおいで下さいました。いつも御主人

のロータリー活動にご理解と協力を頂きまして、誠にありがとうございます。これからも、どうぞよ

ろしくお願い致します。

・幹事報告  本日は、都合により、来年の１月第２例会日にて報告させて頂きます。

来週、２５日（金）の例会はございません。

次回例会は、平成２８年１月８日（金）となります。時間、場所等の変更はございませんので、どち

ら様もお元気なお顔でお会い出来ます様、くれぐれもご体調には十分お気を付けられます様お願い致

します。よいお年を！

・委員会報告    な し
・配  布      週 報    ・食  事   パティー料理・アルコール

◎スマイル

中務祺九大君 本日はベルジュ都様にて、クリスマス食事会が盛大に催されます事は誠にありがたい事

です。親睦委員会の皆様本当にありがとうございました。

小川隆則君  同上

新井善久君  司会をさせて頂きます。

中新 隆君  孫達に楽しんで来てと言われました。

高田愼也君  クリスマスおめでとう～

福嶋啓祐・池田周二・金子洋方・工藤一郎・奥野千秋・石田官義・光井 伸・三宅達夫・山本雅夫・

江原和之・岡辺賢二・江原公平・佐藤林平・鈴木紘一・藤田秀樹・長鋪方隆・荒川佳朗・牧野真樹・

池田 孝の諸君より、スマイルして頂きました。

。

椋梨孝章君  本日はご参加ありがとうございます。   スマイル ３０，０００円

●プログラム  クリスマス食事会
日時：平成２７年１２月２０日（日）１８：００～２０：３０

場所：ベルジュ都   参加者数：会員３３名＋奥様１７名＋事務局１名の５１名

中務会長より開会のご挨拶          荒川会員と藤田会員による自己紹介

次週以降のプログラム＆行事予定

  １１／／１１５５（（金金））  第第３３例例会会  笠笠岡岡・・笠笠岡岡東東 RRCC 新新年年合合同同夜夜間間例例会会  1199：：0000～～  笠笠岡岡ググラランンドドホホテテルル

  １１／／２２００（（水水））  第第５５回回 IIMM 実実行行委委員員会会        1199：：0000～～  笠笠岡岡ググラランンドドホホテテルル２２FF

  １１／／２２２２（（金金））  第第４４例例会会  職職業業奉奉仕仕月月間間にによよるるパパネネルルデディィススカカッッシショョンン

  １１／／２２４４（（日日））  第第３３回回ガガババナナーー補補佐佐会会    1100：：3300～～1122：：0000  AANNNN ククララウウンンププララザザホホテテルル岡岡山山

  １１／／２２９９（（金金））  第第 55 例例会会  取取止止めめ